



# ПРАВИТЕЛЬСТВО САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 октября 2016 г. № 534

г. Южно-Сахалинск

**О внесении изменений в постановление Правительства Сахалинской области от 28.04.2016 № 202 «Об утверждении итогов конкурсного отбора муниципальных образований на получение в 2016 году субсидии из областного бюджета на мероприятие «Строительство (приобретение на первичном и вторичном рынке) жилья» в рамках подпрограммы «Стимулирование жилищного строительства» государственной программы Сахалинской области «Обеспечение населения Сахалинской области качественным жильем на 2014 - 2020 годы»**

Правительство Сахалинской области **п о с т а н о в л я е т :**

1. Внести в постановление Правительства Сахалинской области от 28.04.2016 № 202 «Об утверждении итогов конкурсного отбора муниципальных образований на получение в 2016 году субсидии из областного бюджета на мероприятие «Строительство (приобретение на первичном и вторичном рынке) жилья» в рамках подпрограммы «Стимулирование жилищного строительства» государственной программы Сахалинской области «Обеспечение населения Сахалинской области качественным жильем на 2014 - 2020 годы» с учетом изменений, внесенных постановлениями Правительства Сахалинской области от 27.07.2016 № 366, от 16.09.2016 № 467, следующие изменения:

1.1. в таблице пункта 1:

- в пункте 1 цифры «40101,0» заменить цифрами «39777,2»;
- в подпункте 1.2 цифры «3960,0» заменить цифрами «3636,2»;
- в пункте 2 цифры «112579,0» заменить цифрами «112201,3»;

- в подпункте 2.3 таблицы цифры «8499,0» заменить цифрами «8121,3»;
- в пункте 4 цифры «21766,0» заменить цифрами «16021,9»;
- в подпункте 4.2 цифры «7488,0» заменить цифрами «1743,9»;
- в пункте 7 цифры «112690,0» заменить цифрами «47155,4»;
- в подпункте 7.1 цифры «43858,0» заменить цифрами «43323,4»;
- подпункты 7.3, 7.4 исключить;
- в строке «Итого» цифры «535541,0» заменить цифрами «463560,8».

2. Министерству строительства Сахалинской области обеспечить заключение с органами местного самоуправления соглашений о предоставлении субсидии.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Губернские ведомости» и разместить на официальном сайте Губернатора и Правительства Сахалинской области ([www.admsakhalin.ru](http://www.admsakhalin.ru)), на «Официальном интернет-портале правовой информации» ([www.pravo.gov.ru](http://www.pravo.gov.ru)).

Председатель Правительства  
Сахалинской области



В.Г.Щербина